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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA  

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

 

 

W obradach udział wzięli wszyscy członkowie Komisji oraz Burmistrz Nidzicy 

Jacek Kosmala, Dyrektor CUW Joanna Dobroń, Dyrektor MOSiR Patrycja Kawałko, 

Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Nidzicy Marcin Pszczółkowski. 

Pierwszym tematem obrad było omówienie arkuszy organizacyjnych placówek 

oświatowych na rok szkolny 2021/2022. Informację w tym zakresie przygotowała 

Dyrektor CUW. Dodatkowo Dyrektor odpowiadała na pytania zadawane przez 

członków Komisji. Ponadto Prezes Oddziału ZNP w Nidzicy pozytywnie wypowiedział 

się na temat sporządzonych arkuszy.  

W kolejnym punkcie omawiano materiały sesyjne. Komisja większością głosów 

negatywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 7. Poza tym radni uznali za niezasadną 

petycję dotyczącą rozszerzenia prerogatywy Burmistrza w sprawie decydowania  

o przyznaniu mieszkań. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały nr 10 z 

przedstawioną przez Dyrektor CUW autopoprawką oraz pozostałe projekty uchwał 

załączone do porządku obrad sesji. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych  

w materiałach sprawozdań.  

W sprawach różnych Komisja zapoznała się z protokołem z zebrania w sprawie 

obwodów szkół, bazy sportowej, remontu Przedszkola Nr 2, utworzenia zespołu 

szkolno-przedszkolnego na bazie Szkoły Podstawowej Nr 3 i Przedszkola Nr 2. 

Przedstawione zostały priorytety w zakresie poprawy bazy sportowej i urządzeń. 

Komisje nie zadawala odpowiedź w sprawie udziału przedstawiciela Komisji  

w uzgodnieniach wniosków ze związkami zawodowymi nauczycieli. Radni uważają, że 

w spotkaniach powinien uczestniczyć przedstawiciel Komisji.  

Dyrektor MOSiR udzieliła odpowiedzi na temat postępu robót remontowych w 

ośrodku wypoczynkowym w Nataci Małej. Uznała, że do zakończenia remontu 

potrzebne będą dodatkowe środki finansowe. Radni pytali również jakie działania 

podjęte zostały celem zaprzestania lądowania helikopterów na płycie głównej boiska.  



Dalej Dyrektor poinformowała o wznowieniu działalności siłowni i hali sportowej od 

28.05.2021 r. Radni pytali również czy uporządkowane zostały zasady korzystania z 

boisk piłkarskich na stadionie miejskim w zakresie prowadzenia zajęć treningowych i 

rozgrywania meczów piłkarskich. Komisja otrzymała również informacje jakie należy 

poczynić działania w zakresie renowacji płyty boiska głównego.  

 W dalszej części obrad Burmistrz poinformował o działaniach podjętych w celu 

poprawy bazy sportowej i budowy skoczni przy szkołach wiejskich. Poinformował 

również, że funkcje dyrektorów szkół Nr 1 i Nr 3 powierzone zostaną obecnie 

zarządzającym dyrektorom. Po rozpoznaniu możliwości pozyskania środków 

finansowych na remont Przedszkola Nr 2, podjęte zostaną działania w zakresie ww. 

remontu oraz celowości utworzenia zespołu szkolno-przedszkolnego. W powyższej 

sprawie głos zabrali członkowie Komisji.  

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Andrzej Arcyz 

 


